PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района
184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«_23» _июля_2014года

           № _60

г.п. Туманный

«О внесении изменений в решение совета депутатов от 14.05.2012г. № 278 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества городского поселения Туманный»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Туманный, и протестом Прокуратуры Кольского района от 31.05.2014г. № 7-177в-2014   Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района пятого  созыва

Решил:
:

1. Пункт 8.1. раздела 8 изложить в следующей редакции:

«.8.1. ,,, Отношения, возникающие в связи с отчуждением из  муниципальной собственности недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,  в том числе особенности участия субъектов малого и среднего предпринимательства в приватизации арендуемого имущества, регулируются Федеральным законом  от  22.07.2008 N159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации…»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко